
Zarządzenie Nr 0050.193.2018 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 06.12.2018 r.  

 

w sprawie zmiany czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Kościerzyna grudniu  

w 2018 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity : Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz art. 129, 1401  § 1  ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.),  art. 43 

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008  r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  

Ustalam następujący rozkład czasu pracy w Urzędzie Miasta Kościerzyna w grudniu 2018 r. 

w następujący sposób: 

1) w dniach od 10 do 19 grudnia  czas pracy ustala się w godzinach: 7:00 – 16:00,  

2) dzień 24 grudnia ustalam jako dzień wolny,  

3) czas pracy w pozostałych dniach pozostaje bez zmian, 

4) zarządzenie nie dotyczy pracowników Straży Miejskiej i pracowników  z orzeczonym 

stopniem niepełnosprawności. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu zobowiązując do podania 

do wiadomości powyższego rozkładu czasu pracy wszystkim pracownikom Urzędu Miasta 

Kościerzyna. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

Michał Majewski  


